Mercado Regulado Contratação da

prestação do serviço com a

NeoEnergia Distribuição Brasília, de

forma contínua, é fundamental para o

pleno funcionamento das instalações,

infraestrutura e recursos humanos de

todo o COREN-DF. Valor estimado

anual: R$R$ 122.666,27 (Cento e vinte e

dois mil, seiscentos e sessenta e seis

reais e vinte e sete centavos) .

1 R$ 122.666,27

Exibir: 1-1 de 1 itens Página:5 1  

 Voltar

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é

o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos